[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая   2025_ г.                                                                                         №_37____
┌                                           ┐
  О награждении

  В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., учитывая решения комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа № 181, № 182, № 183 от 29.05.2025 года,  Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:
        1.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за активное участие и личный вклад в развитие системы здравоохранения Талдомского городского округа и в связи с празднованием Дня медицинского работника сотрудников ГБУЗ МО «Дубненская больница»:
- Нурлубаеву Медину Ахматовну – заведующего поликлиникой – врача-дерматовенеролога Запрудненского отделения;
     - Бленцеву Ларису Анатольевну – медицинскую сестру палатную акушерско-гинекологического отделения Талдомского отделения;
    -  Денисенко Ирину Анатольевну – врача-стоматолога-терапевта терапевтического  отделения Талдомского отделения;
    -    Коленова Андрея Геннадьевича – водителя автомобиля Талдомского отделения.

        2.  Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за активное участие и личный вклад в развитие системы здравоохранения Талдомского городского округа и в связи с празднованием Дня медицинского работника Филатова Андрея Валерьевича – водителя автомобиля скорой медицинской помощи Дубненской подстанции скорой медицинской помощи ГБУЗ МО Московская областная станция скорой медицинской помощи.

          3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за активное участие и личный вклад в развитие системы здравоохранения Талдомского городского округа и в связи с празднованием Дня медицинского работника сотрудников ГБУЗ МО «Дубненская больница»:
- Иванову Надежду Валерьевну – медицинскую сестру палатную офтальмологического отделения Запрудненского отделения;
     -   Данилову Маю Светозаровну – уборщика служебных помещений фельдшерско-акушерского пункта д.Павловичи;
     -  Тузову Кристину Юрьевну – медицинскую сестру отделения медицинской профилактики Талдомского отделения;
     -  Кузьмину Нелли Игоревну – медицинскую сестру  - анестезиста отделения анестезиологии – реанимации Талдомского отделения;
     -    Минаеву Лиану Рестемовну – медицинского лабораторного техника (фельдшера – лаборанта) отделения анестезиологии – реанимации Талдомского отделения;
     -  Ганину Наталью Михайловну – рентгенолаборанта поликлиники Талдомского отделения.
4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа жителей села Новоникольское за многолетний плодотворный труд, активную общественную работу и в связи с празднованием дня села Новоникольское:
- Горохову Ольгу Сергеевну – балетмейстеру (хореографу) 2 категории Новоникольского Дома культуры филиал МБУ Вербилковский Дом культуры;
-     Гурова Николая Ивановича – механика ООО «Валмикс»;
-  Митракова Владимира Николаевича – рабочего по благоустройству МБУ УК «Управление МКД».

             5. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского г.о. за многолетний плодотворный труд, активную общественную работу и в связи с празднованием дня поселка Вербилки:
-  Конкабаева Сергея Мырзагалиевича – рабочего по благоустройству МБУ УК Управление МКД»;
-   Ханзярова Рената Зевдетовича – столяра 4 разряда цеха сборки ООО «АМГ окна»;
-  Сухову Наталию Олеговну – младшего воспитателя МОУ Вербилковская средняя общеобразовательная школа (дошкольное отделение);
-  Кузнецову Нели Владимировну – оператора ЭВМ Вербилковского отделения ГБУЗ МО «Дубненская больница»;
 - Комарову Елену Евгеньевну – младшего воспитателя МОУ Вербилковская средняя общеобразовательная школа (дошкольное отделение).

6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg